PREFEITURA DE BOTUCATU
MUNICIPIO

AZUL

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE
Rua General Telles n°1603 Centro CEP: 18.602-120

Fone: (14) 3882-1290

e-man: meioambiente@botucatu.sp.gov.br

Botucatu/SP, 28 de fevereiro 2014.

Oficio 114/2014

Ref.: requerimento n° 041

Vereador: Carlos Trigo

Exmo. Sr.

Em resposta ao requerimento n° 041, expedido na Sessão Ordinária

de 10/02/2014, no qual Vossa Excelência solicita a possibilidade de efetuar poda adequada
de árvores existentes na Rua Curuzu com Rua Jorge Tibiriçá, estamos encaminhando anexo,

cópia da solicitação n° 101, encaminhada ao Departamento de Limpeza Pública para
realização dos serviços.

Esperando ter lhe atendido, colocamo-nos a disposição.

Cordialmente,

Perse Mariani
Secretario Municipal de Meio Ambiente

A

Câmara Municipal de Botucatu

BOTUCATU

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

Rua General Telles, 1603 - CEP 18.602-120

TeleFax (014) 3882.1290 MUNICÍPIO
e-mail: meioambiente@botucatu.sp.gov.br

Formulário de Solicitação de Poda de Árvore

Pedido n° . 101 Atendente: Laís Poda aérea para livrar fiação ( )

Data:28/02/2014 Poda de Raízes ( )

Nome: Câmara Municipal de Botucatu Poda de Limpeza Galhos (x)

Telefone: Poda adequação (Ramos x Imóvel) ( )

RG: Rebaixamento da Copa ( )

CPF: Poda de levantamento ( )

Endereço da arvore: Curuzu e Jorge Tibiriça. Quantidade de Árvores: Varias

Bairro: Centro MOTIVO: As árvores estão atrapalhando o

CEP: 18.600-000 transito no local

Ponto de Referência:

Formulário de Solicitação de Poda de Árvore

Pedido n° . 101 Atendente: Laís Poda aérea para livrar fiação ( )

Data:28/02/2014 Poda de Raízes ( )

Nome: Câmara Municipal de Botucatu Poda de Limpeza Galhos (x)

Telefone: Poda adequação (Ramos x Imóvel) ( )

RG: Rebaixamento da Copa ( )

CPF: Poda de levantamento ( )

Endereço da arvore: Curuzu e Jorge Quantidade de Árvores: Varias

Tibiriça. MOTIVO: As árvores estão atrapalhando o

Bairro: Centro transito no local

CEP: 18.600-000

Ponto de Referência: